第３回 兵庫県のサイクルツーリズム推進に向けた

淡路地域モデルルート推進協議会 議事概要

１．日 時  令和元年 12 月 26 日(金) 14:00～16:00

２．場 所  兵庫県洲本総合庁舎 ３階 会議室 A

３．出席者  別紙のとおり

４．議 事
（１）ナショナルサイクルルートについて
（２）アワイチ利用状況、サイクリストアンケート調査結果について
（３）サイクルツーリズム推進に向けた施策の取りまとめについて
（４）今年度の主な取組状況について
（５）今後の進め方について

５．議事概要
 ・事務局より、ナショナルサイクルルートの制度等について説明した

・事務局より、アワイチの利用状況、サイクリストアンケート調査結果について説明した。
 ・事務局より、サイクルツーリズム推進に向けた施策「淡路地域サイクルツーリズム推進

方策 -アワイチ推進プログラム 50-」の具体な目標や取り組みスケジュール等につい
て説明し、内容について了解いただいた。委員より、今後の進め方や留意事項について
ご意見をいただいた。

以 上